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Управување со домашната 
Wi-Fi мрежа преку
апликацијата Telekom MK

Wi-Fi Manager



2 3

O N E A P P
O N E A P P

O N E A P P

O N E A P P
•

•

Поврзување на 
фиксната линија со 
апликацијата
Најавете се на апликацијата Telekom MK со 
вашето корисничко име и лозинка.

Во почетното мени навигирајте најдолу и 
кликнете на копчето „Поврзете повеќе услуги“ 

1.С О Д РЖ И Н А

1. Поврзување на фиксната линија со апликацијата

2. Управување со Wi-Fi мрежата

 2.a. Споделување на Wi-Fi мрежата

 2.b. Поврзани уреди

 2.c. Нагодувања
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Доколку сте корисник 
на Magenta 1, одберете 
„Мобилна услуга“.

•

Во следниот чекор внесете 
го мобилниот телефонски 
број и следете ги упатствата 
на екранот.

Доколку сте корисник 
на Internet & TV или на 
Internet пакет, одберете 
„Фиксна говорна услуга“.

•
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По успешното поврзување на линијата, 
истата е видлива и можете да ја најдете на 
почетното мени

Во следниот чекор, внесете го 
телефонскиот број од фиксната линија која 
ја поврзувате, а потоа и конто бројот од 
истата линија (Конто бројот можете да го 
најдете во горниот десен агол на вашата 
месечна Телеком во горниот десен агол на 
вашата месечна Телеком сметка).



8 9

O N E A P P
O N E A P P

O N E A P P

O N E A P P

2.a. Споделување на 
Wi-Fi мрежата

Во делот „Домашна 
мрежа“ се наоѓа опцијата 
за споделување на Wi-Fi 
мрежата во вашиот дом со 
едноставно скенирање на 
QR кодот од екранот.
 

На почетното мени, одберете го пакетот услуги со линијата која ја поврзавте со апликацијата. 
На следниот екран ќе ви бидат прикажани опциите за управување со вашата  Wi-Fi мрежа.

Управување со 
Wi-Fi мрежата2.
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2.b. Поврзани уреди
 
Во делот „Уреди (Поврзани уреди)“ 
можете да ги видите и да управувате 
со уредите кои се поврзани на вашата 
Wi-Fi мрежа (да го вклучите или 
исклучите пристапот на одредени 
уреди на вашата Wi-Fi мрежа).

2.c. Нагодувања

Во делот „Нагоди“ може да се најде функционалноста за вклучување и исклучување на 
домашната Wi-Fi мрежа, промена на името и лозинката на мрежата како и дополнителни 
детали за уредот.
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